お問い合わせは、北寺尾町内会ホームページ、

または班長さんまで

回 覧                                  令和7年2月5日

北 寺 尾 町 内 会                   会長     磯ヶ谷 輝夫

防犯部長   林 亨

自主防災会長 高橋 敏雄

拝啓

平素より、大変お世話になっております。

北寺尾町内会では、防犯部と自主防災会共同で、町内の防火・防犯パトロールを以下の通り、実

施しており、一緒にパトロールに参加して下さるボランティアの方を随時募集しております。

事前申し込みなどは不要です。ご都合の良い日にお気軽にご参加下さい。

皆さまのご参加をお待ちしております。                                                                                                                  敬具

毎月 10・20 日 19 時 北寺尾公民館集合（雨天中止）

3、4 名ずつのグループで、30 分ほど徒歩にてパトロー

ルしています。

北寺尾町内会

HP